
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00018

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河市古河体育館解体工事実施設計業務

履 行 場 所 古河市旭町二丁目２１番４号

概 要

入 札 日 令和　６年　７月　３日 契約日 令和　６年　７月　８日

期 間 令和　６年　７月　９日 ～ 令和　７年　３月１４日

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方 （株）眞建築設計室
水戸市元吉田町１１８６－１

7,370,000 670,000

7,060,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）ａｎｄＨＡＮＤ建築設計事務所 6,800,000
（株）石嶋設計室 無効
（株）エイプラス・デザイン 7,010,000
（株）桜設計事務所 6,920,000
（株）柴建築設計事務所 6,920,000
（株）眞建築設計室 6,700,000 落札
（株）須藤設計 6,780,000
（株）匠建築研究室 6,800,000
つくば建築設計事務所（株） 6,850,000
（有）長塚建築設計事務所 6,900,000
（株）根本英建築設計事務所 7,000,000
（株）早川建築事務所 6,780,000
（株）福富建築設計事務所 6,780,000
（株）増山栄建築設計事務所 6,900,000

解体工事実施設計業務一式                                                                            
建物概要                                                                                            
古河体育館（昭和４７年築）、公衆便所、相撲場、車庫、ポンプ小屋、倉庫                                
構造：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造　階数：地上２階建て
延べ面積：４，１８６．９９㎡



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00017

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河市総和福祉センター空調設備改修工事実施設計業務

履 行 場 所 古河市駒羽根１５０１番地

概 要

入 札 日 令和　６年　７月　３日 契約日 令和　６年　７月　８日

期 間 令和　６年　７月　９日 ～ 令和　７年　３月１４日

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方 つくば建築設計事務所（株）
龍ケ崎市川原代町字小屋１０５９－１

6,534,000 594,000

6,260,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）青山建築設計事務所 6,100,000
（株）石嶋設計室 無効
（株）エイプラス・デザイン 6,220,000
（株）菊地設備設計事務所 無効
（株）河野正博建築設計事務所 5,950,000
（株）柴建築設計事務所 6,140,000
（株）匠建築研究室 6,100,000
つくば建築設計事務所（株） 5,940,000 落札
（有）長塚建築設計事務所 6,000,000
（株）根本建築設計事務所 6,200,000
（株）福富建築設計事務所 6,000,000
（株）横須賀満夫建築設計事務所 6,160,000
　（有）吉田建築計画事務所 6,050,000

空調設備改修工事実施設計業務一式                                                                    
建物概要                                                                                            
古河市総和福祉センター                                                                              
構造：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造　階数：地上２階建て
延べ面積：４，３５２．０７㎡



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00019

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河市三和図書館資料館避難所生活環境改修工事実施設計業務

履 行 場 所 古河市仁連２０４２番地１

概 要

入 札 日 令和　６年　７月　３日 契約日 令和　６年　７月　８日

期 間 令和　６年　７月　９日 ～ 令和　７年　３月１４日

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方 （株）横須賀満夫建築設計事務所
水戸市南町２‐１‐１８アーキビル

5,335,000 485,000

5,140,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）青山建築設計事務所 5,000,000
（株）石嶋設計室 無効
（株）エイプラス・デザイン 5,110,000
（株）菊地設備設計事務所 無効
（株）河野正博建築設計事務所 4,885,000
（株）柴建築設計事務所 5,040,000
（株）匠建築研究室 4,950,000
つくば建築設計事務所（株） 取抜け
（有）長塚建築設計事務所 4,900,000
（株）根本建築設計事務所 5,000,000
（株）福富建築設計事務所 4,900,000
（株）横須賀満夫建築設計事務所 4,850,000 落札
　（有）吉田建築計画事務所 4,950,000

空調設備改修工事及びトイレ改修工事実施設計業務一式                                                  
空調・換気設備（機器及び附属配管・ダクト）の検討（施設全体）及び、和式から
様式便器への改修
建物概要                                                                                            
古河市三和図書館                                                                                    
構造：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造　階数：地上２階建て
延べ面積：２，９０２．２５㎡



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00020

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和６年度スポーツ施設照明ＬＥＤ更新工事実施設計業務

履 行 場 所 古河市駒ケ崎１９番地　外２施設

概 要

入 札 日 令和　６年　７月　３日 契約日 令和　６年　７月　９日

期 間 令和　６年　７月１０日 ～ 令和　６年１０月３１日

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方 （株）桜設計事務所
水戸市千波町１２３９

4,092,000 372,000

3,940,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）ａｎｄＨＡＮＤ建築設計事務所 3,780,000
（株）石嶋設計室 無効
（株）桜設計事務所 3,720,000 落札
（株）眞建築設計室 取抜け
（株）須藤設計 3,820,000
つくば建築設計事務所（株） 取抜け
（株）戸頃建築設計事務所 3,900,000
（有）長塚建築設計事務所 3,750,000
（株）根本英建築設計事務所 3,900,000
（株）福富建築設計事務所 3,760,000

照明ＬＥＤ更新工事実施設計                                                                          
工事内容：既存照明機器類撤去、ＬＥＤ照明新設                                                        
対象施設：古河市古河市民球場グラウンド照明、古河市三和野球場グラウンド照明                          　　　　　
古河市三和健康ふれあいスポーツセンター　サブアリーナ照明



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00021

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和６年度校庭照明ＬＥＤ改修工事実施設計業務

履 行 場 所 古河市中央町三丁目１０番１号　外３校

概 要

入 札 日 令和　６年　７月　３日 契約日 令和　６年　７月　９日

期 間 令和　６年　７月１０日 ～ 令和　６年１０月３１日

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方 （株）須藤設計
土浦市中高津１－１５－１８

3,344,000 304,000

3,210,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）ａｎｄＨＡＮＤ建築設計事務所 3,100,000
（株）石嶋設計室 無効
（株）桜設計事務所 取抜け
（株）眞建築設計室 取抜け
（株）須藤設計 3,040,000 落札
（株）つくば総合設計事務所 取抜け
（株）戸頃建築設計事務所 3,180,000
（有）長塚建築設計事務所 3,050,000
（株）根本英建築設計事務所 3,180,000
（株）福富建築設計事務所 3,050,000

校庭照明ＬＥＤ改修工事実施設計（４校）                                                              
工事内容：既存照明撤去、ＬＥＤ照明新設等                                                            
対象施設：校庭夜間照明                                                                              
照明灯数：１５２灯（１９基）


